

ÅRSREDOVISNING

för

Tomorrowland Invest AB

Org.nr. 556953-8472

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rasmus Jönsson, Styrelseledamot
2025-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta lös egendom, bedriva byggverksamhet, sport- och fritidsutbildningar samt äga och investera i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	0	93 750	0
Resultat efter finansiella poster	77	17	-1 992	2 490
Soliditet (%)	27,4	22,6	19,4	39,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med över 30% till följd av minskat konsultarvode.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	595 751	17 113	662 864
Balanseras i ny räkning		17 113	-17 113	0
Årets resultat			77 020	77 020
Belopp vid årets utgång	50 000	612 864	77 020	739 884

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	612 864
Årets resultat	77 020
	<u>689 884</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	689 884
	<u>689 884</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Tomorrowland Invest AB

Org.nr. 556953-8472

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 200	-1 550
Summa rörelsekostnader		<u>-2 200</u>	<u>-1 550</u>
Rörelseresultat		-2 200	-1 550
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-391 909	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		471 455	283 835
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	123
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-210 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-326</u>	<u>-55 295</u>
Summa finansiella poster		<u>79 220</u>	<u>18 663</u>
Resultat efter finansiella poster		77 020	17 113
Resultat före skatt		77 020	17 113
Årets resultat		<u>77 020</u>	<u>17 113</u>

Tomorrowland Invest AB

Org.nr. 556953-8472

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	2 325 940	2 723 480
Ägarintressen i övriga företag	3	0	119 258
Andra långfristiga värdepappersinnehav		119 258	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 445 198</u>	<u>2 842 738</u>
Summa anläggningstillgångar		2 445 198	2 842 738
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		306	5 353
Summa kortfristiga fordringar		<u>306</u>	<u>5 353</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		256 516	89 130
Summa kassa och bank		<u>256 516</u>	<u>89 130</u>
Summa omsättningstillgångar		256 822	94 483
SUMMA TILLGÅNGAR		2 702 020	2 937 221

Tomorrowland Invest AB

Org.nr. 556953-8472

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	612 864	595 751
Årets resultat	77 020	17 113
Summa fritt eget kapital	689 884	612 864
Summa eget kapital	739 884	662 864
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	12 221
Övriga skulder	1 950 886	2 250 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 250	11 250
Summa kortfristiga skulder	1 962 136	2 274 357
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 702 020	2 937 221

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 173 480	6 187 080
Försäljningar	<u>-3 847 540</u>	<u>-13 600</u>
Utgående anskaffningsvärden	2 325 940	6 173 480
Ingående nedskrivningar	-3 450 000	-3 240 000
Återförda nedskrivningar	3 450 000	0
Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-210 000</u>
Utgående nedskrivningar	0	-3 450 000
Redovisat värde	<u>2 325 940</u>	<u>2 723 480</u>

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärde	<u>119 258</u>	<u>119 258</u>
Utgående anskaffningsvärden	119 258	119 258
Utgående redovisat värde	<u>119 258</u>	<u>119 258</u>

Tomorrowland Invest AB

Org.nr. 556953-8472

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Rasmus André Jönsson

Rasmus André Jönsson

2025-10-10